團的業務發展及擴張。此外，本公司股東基礎亦將得到擴闊。

假設本金總額為70,000,000.00美元（約546,000,000.00港元）的可換股債券全部由囱利成功

配售，則所得款項總額將為70,000,000.00美元（約546,000,000.00港元）。所得款項淨額（經

扣除配售事項有關的費用及開支）則約為69,826,900.00美元（約544,649,820.00港元）。

本集團擬將上述所得款項淨額用於以下各項：

1. 約1,500,000美元（約11,700,000港元）用於解決與本集團一間俄羅斯附屬公司之兩名

前股東Demeshonok Konstantin Yur’evich及Kochkina Ludmila Dmitrievna有關的俄羅

斯法律訴訟案件，該等案件乃有關該三名前股東就其各自應佔本集團就收購LCC

「Shakhta Lapichevskaya」餘下30%股權支付之第三階段款項之份額所提出之索償。

2. 約10,000,000美元（約78,000,000港元）用於為在俄羅斯進行煤礦鉆探及生產提供資金。

3. 約15,000,000美元（約117,000,000港元）用於償還本集團結欠Cordia的現有負債，即：

(a) Langfeld所欠金額約為2,000,000美元（約15,600,000港元）之股東貸款；

(b) 本公司以Cordia為受益人所發行本金額為9,251,000美元（約72,157,800港元）以

8,000,000美元（約62,400,000港元）償付之承兌票據，於本公佈日期所有本金額

均未償還；及

(c) 本公司所欠金額合共約為5,000,000美元（約39,000,000港元）之貸款。

4. 約4,826,900美元（約37,649,820港元）用作一般營運資金。

5. 約38,500,000美元（約300,300,000港元）用於收購潛在礦業資產。於本公佈日期，本公

司尚未物色任何具體投資計劃。

倘所得款項淨額少於69,826,900.00美元（約544,649,820.00港元），或本公司計劃應市況變

動而更改所得款項淨額之分配，本公司將會擬定新計劃及作出相應公佈。

— 13 —

III. 本公司股權架構

於本公佈日期，本公司擁有227,870,653股已發行股份。本公司於緊接發行認購股份及換

股股份完成前及緊接發行認購股份及換股股份完成後之股權架構如下：

緊接配售事項、
認購事項、

發行認購股份及
緊接認購事項後之股權 換股股份後之股權

現有股權 （假設可換股債券所附之 （假設可換股債券所附之
股東 （於本公佈日期） 換股權概無獲行使） 換股權按換股價獲悉數行使）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
% % %

Goldwyn Management
Limited（附註1） 11,400,000 5.00% 11,400,000 3.24% 11,400,000 0.81

彭靄華（非執行董事） 175,000 0.08% 175,000 0.05% 175,000 0.01
Cordia（附註2） 11,000,000 4.83% 11,000,000 3.12% 11,000,000 0.78
DTV China Holdings Limited
（附註3） 800,000 0.35% 800,000 0.23% 800,000 0.06

小計： 23,375,000 10.26% 23,375,000 6.64% 23,375,000 1.66

公眾股東：
承配人 — — — — 1,050,000,000 74.9
Income Plus — — 20,678,685 5.88% 20,678,685 1.47
Master Impact — — 62,036,055 17.63% 62,036,055 4.43
Skyline — — 41,357,370 11.75% 41,357,370 2.95
其他公眾股東 204,495,653 89.74% 204,495,653 58.1% 204,495,653 14.59

合計 227,870,653 100.00% 351,942,763 100.00% 1,401,942,763 100.00%

附註：

1. Goldwyn Management Limited由本公司執行董事兼主席林昊奭先生全資實益擁有。

2. Cordia由本公司一間全資附屬公司Trenaco Holdings Limited之董事Choi Sungmin先生全資

實益擁有。

3. DTV China Holdings Limited由本公司非全資附屬公司DTVChina, Inc.之前任董事李奕南先

生全資實益擁有。

— 14 —

IV. 本公司於過去十二個月期間之集資活動

緊接本公佈日期前十二個月內，本公司進行了以下集資活動：

公佈日期

二零一一年

二月十六日

二零一一年

五月十一日

事件

配售260,000,000股新股

份

配售128,000,000股新股

份

所得款項淨額

約34,900,000港元

約14,200,000港元

於公佈所述

所得款項之擬定用途

未來投資用途、一般

營運資金及償還負債

一般營運資金、償還

負債及未來投資用途

所得款項之

實際用途／備註

全部所得款項已按擬

定用途用作一般營運

資金（約26,800,000港

元）及償還本公司之負

債（約8,100,000港元）

全部所得款項已按擬

定用途用作一般營運

資金（約5,000,000港

元）及償還本公司之負

債（約9,200,000港元）